Φ^a [=RBN], Φ^c [=PDM], Φ^r [=CVY]

ADNOTATIONES RVSTICI 2 reuerentissimum et religiosissimum C 10—11 noī quia omnes
 interlocutiones Dioscorus confirmauit C 26 continentiam] KAPTEPIAN C

VERSIO ANTIQVA 1 hermopoleos Φ^ac hæc Φ^acr 2 et¹ om. Φ^a 3 eutychem Φ^a eutyche P
 ephesinæ BND hephesene M 8 dō dignissimi Φ^ac dō relogiosissimi CV eutyches $\Phi^a V^corr$ 9 sc̄is-
 simi DY sc̄i $\Phi^a PMCV D^m\epsilon$ 11 super] in persona [personam D] $\Phi^ac V^corr$, corr. $D^m\epsilon$ religiosi
 archimandritæ $\Phi^ac V^corr$ reūm archimandritam $D^m\epsilon$ eutyches R eutichem BN eutychem PDD^{m\epsilon}M
 13 sicut antea om. N 14 iohannis RPD 14—15 clerici—presbytero om. D, corr. $D^m\epsilon$ 14/15 quod
 sub om. $\Phi^a PM$ quod est V^corr 15 religiosi pb̄i $\Phi^a PM$ archimandritæ Φ^ac , corr. D euti-
 ches Φ^a eutychem Φ^c eutyche est Y 16 legimus $\Phi^a P$ 18 iohannis RPD 19 amabili Φ^ac
 ephesina BN 20 narsi Φ^ac 21 et subdiaconibus om. $N\Phi^r$, corr. V reuerentissimo $\Phi^ac Y$
 archimandrite BNC 23 nostrum om. Φ^ac [=Γ], corr. D 24 dignitatibus $\Phi^a PDV^corr$ diuer-
 sis militiis $\Phi^a PDV^corr$ diuersos milites M 25 una BN 27 n̄i ih̄u xp̄i Φ^ac et om. $\Phi^ac V^corr$,
 corr. D religioso Φ^ac 28 et piis et iustis Φ^a trecentesimo R minusue PMC minus
 uel $\Phi^a DC^corr VY$

1 synodus D, corr. $D^m\epsilon$ 3 consonat CV magno C synodi Y 5 primatum y
 7 proprius CV, corr. V priores Y 9 restituisti Φ^r , corr. Y sui om. D, corr. $D^m\epsilon$ 10 alexan-
 drinæ PD 13 et om. PD 16 præciperet D 17 acyræ CV susceptis libellis CV, corr. V
 18 dixit recitauit Y 19 libellus monachorum euticis *inscr.* $D^m\epsilon M$ collecte M 22 constitutos P
 23 sedocti CV, corr. V cognationis D cogitationes M 26 conuersatione et continentia D
 conuersationes M 27 præposito] pb̄o Y

plures ex nobis in hac continentia perdurantes. sed reuerentissimus episcopus regiæ Constantinopolitanæ ciuitatis Flauianus cum oporteret eum præsentia laudare et ad meliora cohortari et omni prouidentia continere eos qui humana relinquentes ad deum confugimus, contra quam decuit, operatus est, nostrum quidem pastorem calumniis et blasphemis circumueniens et || non || ueram occasionem damnationis eius pietatem 5 simulans, eo quod non blasphemat cum ipso præter definitionem fidei quam exposuit || quidem || sanctum Nicænum concilium, confirmauit autem quæ prius in hac Ephesi congregata est synodus; nobis || autem || præcipiebat per directum ab eo Theodotum presbyterum, et || cum || eo || præsentibus aliis clericis ||, recedere a pastore et neque loqui cum eo de cetero, sed et res monasterii ipsi custodiri (hoc || ipsum enim || negotia- 10 batur) sub nomine pauperum aut hoc non facientes prohiberi et nos cum nostro magistro a communione || diuinorum mysteriorum ||. et sanctum quidem altare, quod ipse ante sex menses quam insidias meditaretur, infixit, uacuum || diuino || remansit sacrificio, permansimus autem nos hactenus usque ad hanc sanctam uestram synodum iniquis eius sententiis alligati, aliquanti autem ex fratribus nostris obierunt || sub 15 eodem iniquæ pœnæ schemate ||. et alia quidem conuersationis monasterialis sollemniter celebramus secundum monasteriorum regulas, alieni uero || existimus sicut || pro impietate || damnati ||. et in hac infelicitate lacrimantes nos inuenit salutaris dies natalis saluatoris nostri dei et domini Iesu Christi et quæ omnibus Christianis est || lætitia ||, eam nos in luctu peregimus, pro orationibus diuini mysterii lamentationes ex lingua nostra profundentes; in his nos et sancta epiphaniarum dies suscepit, et sicut morti propinquantes || et animam diligentes || finem suum deflent, ita nos in || sacri mysterii ablatione || lugentes peregimus. superuenit et salutaris passionis dies et sacra nox et resurrectionis festiuitas, in qua quidem et plurimis peccatoribus a sanctis patribus nostris damnationes soluuntur, uerum et ab impera- 25 toribus reis criminalia uincula relaxantur, iusta uero lætitia omnis domus et || omne || forum repletur; nos uero || iniustæ || detenti sententiæ uinculis nullam clementiam nostri uidimus damnatoris, sed usque in præsentem perseuerauit indeclinabilis, iam nouem pæne transactis mensibus, talem utique super se a uobis sententiam ordinans, ut pro suo iniquo contra nos prolato iudicio dignum inueniat fructum || iusta aduer- 30